
UCHWAŁA NR XI/79/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania zmian w Statucie Gminy i Miasta Nowogrodziec

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 66 ust. 3 Statutu Gminy i Miasta Nowogrodziec (Dz.Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 5239) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję doraźną spośród radnych Rady Miejskiej w Nowogrodźcu do opracowania zmian 
w Statucie Gminy i Miasta Nowogrodziec w następującym składzie:

1) Tadeusz Karasiewicz – Przewodniczący Komisji

2) Michał Sudoł – Z-ca Przewodniczącego Komisji

3) Łukasz Izydorczyk – Członek

§ 2. Do zakresu działania komisji należy weryfikacja postanowień Statutu budzących wątpliwości 
interpretacyjne, dostosowanie treści Statutu do aktualnie obowiązujących przepisów oraz przygotowanie 
projektu uchwały.

§ 3. Komisja rozpocznie pracę od dnia 24 czerwca 2019 r. i zakończy ją do dnia 31 października 2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowogrodźcu.

§ 5. Traci moc uchwała nr X/69/19 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
powołania komisji doraźnej do opracowania zmian w Statucie Gminy i Miasta Nowogrodziec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: 8B0D0BE8-70E4-4AAF-8940-AD056D6A0594. Podpisany Strona 1




